[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.10.2021                             с. Тасеево                                  № 487
О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района от 14.11.2016 № 623 «Об утверждении муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Тасеевском районе»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Тасеевского района от  09.11.2016  № 611 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ Тасеевского района», постановлением администрации Тасеевского района от 11.11.2016 № 619 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Тасеевского района», ст. 28, 46, 48 Устава Тасеевского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Тасеевского района от 14.11.2016 № 623 «Об утверждении муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Тасеевском районе» следующие изменения:

1.1.Приложение № 2 к подпрограмме «Развитие и модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Тасеевского района» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Тасеевского района в сети Интернет.

3.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

Глава  Тасеевского района                                                            К.К. Дизендорф

	Приложение
к постановлению администрации

Тасеевского района от 08.10.2021 № 487

Приложение № 2
к подпрограмме «Развитие и модернизация объектов
коммунальной инфраструктуры Тасеевского района»

Наименование  программы, подпрогр

	ммы

	ГРБС

	Код бюджетной классификации

	Расходы по годам реализации

	Ожидаемый результат от реализации подпрограммного мероприятия (в нат. выражении)

			ГРБС

	РзПр

	ЦСР

	ВР

	2021
год

	2022
год

	2023                  год

	итого на период

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	Цель подпрограммы - повышение надежности функционирования систем жизнеобеспечения населения

	Задача1. Предупреждение ситуаций, связанных с нарушением условий жизнедеятельности населения и повышение качества коммунальных услуг.

	1.Мероприятие по повышению эксплуатационной надёжности  объектов коммунальной инфраструктуры

	Администрация Тасеевского района

	005

	0505

			3203,29
	110,00

	110,00

	3423,29

0810075

	10

	240

	2880,00

	0,00

	0,00

	2880,00

			005

	0505

	08100S5710

	240

	35,00

	0,00

	0,00

	35,00

	Павильон для  скважины с.Тасеево, ул. 40 лет Победы, 27А

		005

	0505

	0810000470
	240

	126,80

	0,00

	0,00

	126,80

	Приобретение насосного оборудования на скважинные водозаборы в с.Тасеево
		005
	0505
	0810000470
	240
	161,49
	0,00
	0,00
	161,49

	2.Изготовление проектной документации с определением сметной стоимости капитального ремонта объекта

		005

	0505

	0810000470

	240

	26,71
	240,00

	240,00

	506,71

	ИТОГО:

						3230,00

	350,0

	350,0

	3930,00